TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Adm: Nº 051/2025

Objeto: Aquisição de Mantas de Microfibra estampadas ou lisas Casal para atender a demanda do Departamento Municipal de Assistência Social, no âmbito da administração
municipal da Prefeitura de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.434,00 (dez mil e quatrocentos e trinta e quatro reais): J H CAVALCANTE ME (22909075000122) com os lotes: 1 no valor total de R$
10.434,00 (dez mil e quatrocentos e trinta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 25 de julho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE